
UCHWAŁA NR 62/23/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 roku

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 62,  poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 

poz. 2354, poz. 2500 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534), w wykonaniu uchwały Nr 

IV/20/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na 2019 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 9E781AF4-6583-4CE0-836E-70736861BB5A Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 62/23/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 14 maja 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

750 Administracja publiczna 9 726 195,55 0,00 9 726 195,55

75020 Starostwa powiatowe 8 246 033,55 -6 200,00 8 239 833,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 346 783,00 -6 200,00 340 583,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 885 286,00 6 200,00 891 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 6 200,00 26 900,00

801 Oświata i wychowanie 25 157 830,20 0,00 25 157 830,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 639 473,00 0,00 2 639 473,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 673,00 -1 200,00 128 473,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 1 200,00 3 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 101 633,00 0,00 101 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 085,00 -3 260,00 30 825,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

61 268,00 3 260,00 64 528,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 56 980,00 0,00 56 980,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

56 980,00 0,00 56 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 250,00 3 050,00

4190 Nagrody konkursowe 6 400,00 -1 250,00 5 150,00

Razem: 69 444 384,75 0,00 69 444 384,75

ZADANIA ZLECONE

750 Administracja publiczna 66 693,00 0,00 66 693,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 39 980,00 0,00 39 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 240,00 -6 000,00 17 240,00

4400
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

500,00 6 000,00 6 500,00

Razem : 7 390 362,50 0,00 7 390 362,50

OGÓŁEM: 77 651 463,25 0,00 77 651 463,25

Id: 9E781AF4-6583-4CE0-836E-70736861BB5A Strona 1


		2019-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




